
/ & % 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 18.11.2008 nr 1238 

Maa-alale aadressi, pindala ja 
maakasutuse sihtotstarbe määramine 
ning Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 
1999. a korralduse nr 290 kehtetuks 
tunnistamine 

Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 1999. a korraldusega nr 290 on Vanemuise pargis paiknevatele 
puurkaevudele nr 107 ja 107a määratud aadress ning rajatiste teenindamiseks vajaliku maa suurus 
ja maakasutuse sihtotstarve. Vanemuise pargi maa-alal paiknevad puurkaevud nr 107 ja nr 107a 
on AS Tartu Veevärgi bilansis. 
Tartu Linnavolikogu 6. oktoobri 2005. a määrusega nr 125 kehtestatud Tartu linna 
üldplaneeringuga on Vanemuise pargi maa-ala ette nähtud üldmaaks, üldkasutatavate haljasalade 
maaks (Üm). 
Lähtuvalt kehtivast Tartu linna üldplaneeringust ning Tartu linna huvist asuda Vanemuise pargi ala 
munitsipaalomandisse taotlema, on vajalik tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 
1999. a korraldus nr 290. 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, haldusmenetluse seaduse § 
64, maakatastriseaduse § 18 lg 6, Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008. a määrusega nr 155 
kinnitatud "Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende määramise kord", Tartu Linnavolikogu 9. 
juuni 2005. a määruse nr 116 "Kohanimede määramise kord", Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 
2007. a määrusega nr 251 kinnitatud "Aadressiandmete süsteem" ja Tartu Linnavolikogu 6. 
oktoobri 2005. a määrusega nr 125 kehtestatud Tartu linna üldplaneeringu ning arvestades 
naabermaaüksuste piire, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata Tiigi ja Vanemuise tänavakoridoride vahelisele Vanemuise pargi maa-alale, pindalaga 
13 526 m , aadressiks Vanemuise tn 45b ja maakasutuse sihtotstarbeks üldkasutatav maa (Üm). 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 26. jaanuari 1999. a korraldus nr 290 "Aadressi 
andmine, rajatiste teenindamiseks vajaliku maa suuruse ja maakasutuse sihtotstarbe määramine". 

3. Korraldus jõustub 19. novembril 2008. a. 

■"■■ 

/ \ / \ A 
V j Urmas Kruuse 

Linnapea Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


